
Uchwała Nr VI/90/23 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Powiatowego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli 

 
 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2021 r. poz. 762, 

z 2022 r. poz. 655, 1079,  1116, 1383, 1700, 1730 i 2089 oraz z 2023 r. poz. 185), Zarząd 

Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Powiatowego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli, 
w następującym składzie: 

1) Marta Wróblewska  - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący komisji, 
2) Anna Kołomak  - przedstawiciel organu prowadzącego - członek komisji, 
3) Katarzyna Wojtczak  - przedstawiciel organu prowadzącego - członek komisji, 
4) Hanna Banach  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek 
komisji, 
5) Irena Wydmuch - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek 
komisji, 
6) Waldemar Sucherski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - 
członek komisji, 
7) Edyta Kulda – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Powiatowego Centrum Kultury, Sportu 
i Rekreacji w Zduńskiej Woli, 
8) Andrzej Suliński – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Powiatowego Centrum Kultury, 
Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli, 
9) Małgorzata Zalewska - Łakoma – przedstawiciel Rady Rodziców Powiatowego Centrum 
Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli, 
10) Anna Wasilewska - przedstawiciel Rady Rodziców Powiatowego Centrum Kultury, 
Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli, 
11) Sławomir Salamon - przedstawiciel ZNP Oddziału Powiatowego w Zduńskiej Woli – 
członek komisji, 
12) Ireneusz Królewiak - przedstawiciel NSZZ „Solidarność” Rady Podregionu Zduńska Wola 
– członek komisji. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 
 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 
na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 
Hanna Iwaniuk 
 

Członkowie Zarządu:   
Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 

http://www.bip.powiatzdunskowolski.pl/


 

 
Uzasadnienie do projektu uchwały 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Powiatowego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli 
 

 W związku z tym, iż z dniem 31 sierpnia 2023 r. mija okres powierzenia pani Joannie 
Jarosławskiej stanowiska dyrektora Powiatowego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji 
w Zduńskiej Woli, ogłoszony został konkurs na stanowisko dyrektora tej jednostki. W celu 
przeprowadzenia konkursu należy powołać komisję konkursową, która wyłoni kandydata 
na dyrektora.  
 
 Zasady przeprowadzania konkursu określa Rozporządzenie Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu  
na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 
szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1428). 
 
 Zgodnie z art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) organ prowadzący powołuje komisję konkursową w składzie: 

1) trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę, 
2) trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3) dwóch przedstawicieli rady pedagogicznej, 
4) dwóch przedstawicieli rady rodziców, 
5) po jednym przedstawicielu zakładowych organizacji związkowych będących 

jednostkami organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy 
o Radzie Dialogu Społecznego albo jednostkami organizacyjnymi organizacji 
związkowych  wchodzących w skład organizacji związkowych reprezentatywnych 
w rozumieniu ustawy o Radzie Dialogu Społecznego, zrzeszających nauczycieli, przy 
czym przedstawiciel związku zawodowego nie może być zatrudniony w szkole lub 
placówce, której konkurs dotyczy. Do udziału w pracach komisji konkursowej zgłoszony 
został przedstawiciel ZNP oraz NSZZ „Solidarność”. 
 

 
W związku z powyższym proponuje się podjęcie uchwały zarządu w sprawie powołania 

komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego 
Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji  w Zduńskiej Woli, po uprzednim wytypowaniu do składu 
komisji trzech przedstawicieli organu prowadzącego, w tym przewodniczącego. 
 
 

 

  



Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego 
 
 
 

1. Data: 

        

 

3. Nadawca: 

 

                   Wydział ED 

2. Data rozpatrzenia przez Zarząd: 

    

 

 

4. Sprawa: 

 

Uchwała w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli. 

 

 

 

 

5. Koncepcja zakończenia – według wydziału: 

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu  uchwały w przedmiotowej sprawie.  

 

 

 

 

6. Decyzja Zarządu Powiatu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Zarząd Powiatu  

Stanowisko Członków Zarządu 

 Za Wstrzymał się Przeciw Uwagi 

Hanna Iwaniuk 

Przewodniczący 

Zarządu 

    

Wojciech Rychlik     

Marcin Łabędzki     

Jadwiga Ziółkowska     

Tomasz Ziółkowski     

 
 

8. Do załatwienia przez: 9. Termin realizacji: 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. Opinia prawna: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11. Opinia Skarbnika Powiatu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12. Załączniki: 

 

1. Projekt uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji                    

w Zduńskiej Woli. 

2.   Uzasadnienie do projektu uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 


